Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Segunda-feira, 01 de Abril de 2013  Ano II – Edição Nº 0313Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 01/04/2013.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA

LEI Nº 1.745/2013

Dá denominação do CMEI – “Centro Municipal de Educação Infantil Anjo da Guarda” e dá
outras providências.
Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná aprovou e eu,
ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS, sanciono a seguinte lei:
Art. 1º Fica denominado “Anjo Da Guarda” o Centro Municipal de Educação Infantil
localizado à Rua Valêncio Dias, n.º 20, esquina com a Rua Santos Dummont, no perímetro
urbano do Município de Mangueirinha.
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário a presente lei entrará em vigor na data de
sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 27 dias do mês
de março de 2013.
ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS
Prefeito Municipal
GRE01-00-0Doc0020PRECid0020Ent0016Cat001Cod046833